
Łagów, dn. 18 listopada 2020r.  

Znak IZP.271.51.2020 

 

 

    
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn. „Uzbrojenie działek pod 
budownictwo mieszkaniowe – etap I” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Stosowanie do art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia, 2004r - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Pzp - Gmina Łagów - z siedzibą i adresem Urząd 

Miasta i Gminy w Łagowie ul. Rynek 62, 26 - 025 Łagów- informuje, że dokonała wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Uzbrojenie działek pod budownictwo mieszkaniowe 

– etap I” za najkorzystniejszą uznano: 

Zakład Remontowo- Budowlany 

DARBUD Adam Darowski 

Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany 

 

Cena zaoferowana brutto: 563.524,88 zł. 

 

Uzasadnienie (faktyczne i prawne) 

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, jako kryterium oceny ofert podał  

-cenę i przypisał jej wagę 60% oraz okres gwarancji i przypisał mu wagę 40%. W trakcie oceny 

oferta złożona przez Zakład Remontowo- Budowlany DARBUD Adam Darowski Kłoda,  

ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany otrzymała 100 pkt. w kryterium oceny ofert, co czyni ją 

najkorzystniejszą. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone przez 

Zamawiającego. W myśl art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

Zestawienie złożonych ofert oraz przyznaną punktację przedstawia poniższa tabela. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania przetargowego 

na realizację przedmiotu zamówienia złożono 3 oferty. Zbiorcze zestawienie wykonawców 

(nazwę firmy, siedzibę i adres), którzy złożyli ofertę z punktacją przyznaną ofertom 

na podstawie kryterium oceny ofert ustalonego, w SIWZ, przedstawia poniższa tabela. 

 

 

 

 

 



 

Nr 

oferty  Wykonawca 

 Punktacja  

– kryterium I 

Cena 60% 

Punktacja  

 - kryterium II 

gwarancji 40% 

Łączna 

punktacja 

ofert   

1. Zakład Remontowo-Budowlany 
DARBUD Adam Darowski 
Kłoda ul. Długa 60,  
28-236 Rytwiany 

60,00 40,00 100,00 

2. WOD- GAZ Zakład Remontowo – 
Transportowy Czesław Sztuk 
ul. 1 Maja 1G, 28-131 Solec Zdrój  

48,55 40,00 88,55 

3. Zakład Instalacji i Sieci Sanitarnych 
AKWEDUKT Andrzej Kowalik 
28-200 Staszów, ul. Towarowa 7D 

47,58 40,00 87,58 

 

 

Informacja o terminie i miejscu zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień 

publicznych art. 94 ust 1 pkt. 2, zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. 

Zamawiający przekazał treść zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcom 

biorącym udział w przedmiotowym postępowaniu elektronicznie na  adres emaliowy wskazany 

w złożonych ofertach. 

Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miasta i Gminy w Łagowie  

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów pokoju nr 56 (II piętro) po telefonicznym uzgodnieniu  terminu jej 

zawarcia. 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - Dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 

/-/ Paweł Marwicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


